


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Demo Version of PDF Splitter Merger

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Demo Version of PDF Splitter Merger"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Jindřich Růžička
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 Svitavská nemocnice, a. s. Kollárova 643/7, Svitavy Kdo je oprávněn stížnost podat? JAK POSTUPOVAT PŘI PODÁNÍ STÍŽNOSTI Kdokoli, kdo je nespokojen s poskytovanými zdravotními službami ve Svitavské nemocnici, zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, výslovně jako osoby oprávněné podat stížnost proti postupu poskytovatele zdravotních služeb při poskytování zdravotních služeb nebo proti činnostem souvisejícím se zdravotními službami uvádí tyto osoby: o pacient, o zákonný zástupce pacienta, o osoba blízká v případě, že pacient tak nemůže učinit s ohledem na svůj zdravotní stav nebo pokud zemřel, nebo o osoba zmocněná pacientem. Na koho se mohu se stížností obrátit? Pokud jste nespokojeni, obraťte se na vedoucího zaměstnance pracoviště, kde jste měli svoji negativní zkušenost.   Viz. seznam pracovišť na našich www. stránkách. Pokud nevíte, o které pracoviště šlo, nebo máte důvod, proč nechcete svoji stížnost řešit s jeho vedoucím zaměstnancem, obraťte se na člena vedení nemocnice, pod kterého dotčená problematika spadá. Viz. vedení nemocnice nebo přímo na sekretariát ředitele. Se svými stížnostmi se můžete také obracet na Ombudsmana nemocnice: Mgr. Markétu Nemšovskou, nemsovska@nemsy.cz, tel: nebo Jak mohu stížnost podat? PDF Splitter Merger ÚSTNĚ stížnost lze podat u příslušného vedoucího zaměstnance nebo na ombudsmana (kontakt viz výše), případně na sekretariát nemocnice. TELEFONICKY stížnost lze podat u příslušného vedoucího zaměstnance nebo na ombudsmana (kontakt viz výše), případně na sekretariát nemocnice. Seznam telefonů je na našich www. stránkách. LISTINNÝM DOPISEM stížnost adresujte příslušnému vedoucímu zaměstnanci nebo na sekretariát nemocnice. Bude však dostačovat, i když na obálku napíšete naši obecnou adresu:svitavská nemocnice, a.s., Kollárova 7, Svitavy, PSČ nebo takový dopis odevzdáte na podatelně ve vstupní hale nemocnice. ELEKTRONICKOU POŠTOU ( EM) stížnost adresujte příslušnému vedoucímu zaměstnanci.  ový seznam je na našich www. stránkách nebo na ombudsmana (kontakty viz výše), případně na sekretariát nemocnice sekretariat@nemsy.cz. Bude však dostačovat, i když zprávu pošlete na naši obecnou adresu: nemsy@nemsy.cz FAXEM stížnost zašlete na faxové číslo: ZPRÁVOU DO DATOVÉ SCHRÁNKY stížnost zašlete do naší datové schránky, jejíž ID je: 4utgh2n PROSTŘEDNICTVÍM NAŠICH WWW STRÁNEK stížnost vyplňte a odešlete prostřednictvím nástroje pro odesílání zpráv, který naleznete na našich www stránkách pod odkazem Chcete se zeptat. 1
2 Svitavská nemocnice, a. s. Kollárova 643/7, Svitavy Jak bude moje stížnost řešena? Pokud je stížnost podána v přímé komunikaci (osobně, telefonicky) se zaměstnancem, který tak může učinit, bude stížnost vyřešena v rámci tohoto kontaktu. V ostatních případech budou informace uvedené ve stížnosti prošetřeny a stěžovatel následně obdrží písemnou zprávu o vyřešení stížnosti při dodržení následujících pravidel: Jaká pravidla musí být při řešení stížnosti dodržována? Ten, kdo stížnost přijal, musí o ní bezodkladně informovat sekretariát ředitele. Stížnost vždy řeší nadřízený vedoucí zaměstnanec toho zaměstnance, vůči kterému stížnost směřuje, ombudsman nebo ředitelem pověřený zaměstnanec podle charakteru stížnosti. Zaměstnanec, který je Demo pověřen řešením Version stížnosti, of vždy navrhne stěžovateli ústní projednání stížnosti, pokud je to s ohledem na charakter stížnosti vhodné. Stížnost musí být vyřešena PDF do 30 dnů Splitter ode dne jejího Merger obdržení. Tuto lhůtu lze odůvodněně prodloužit o dalších 30   dnů. O případném prodloužení lhůty je vždy stěžovatel informován. Jde-li o stížnost, k jejímuž vyřízení je Svitavská nemocnice, a.s. nepříslušná, postoupí ji do 5 dnů ode dne jejího obdržení věcně příslušnému subjektu. O postoupení stížnosti je vždy stěžovatel informován. Toto pravidlo se uplatní například tehdy, pokud stížnost směřuje proti lékaři, který není zaměstnancem Svitavské nemocnice, ale pouze si v jejích prostorách pronajímá ambulanci. Podání stížnosti nesmí být osobě, která ji podala, nebo pacientovi, jehož se stížnost týká, na újmu. Podání každé stížnosti i její vyřešení je evidováno a ke každé stížnosti se vede samostatný spis. Stěžovatel je oprávněn nahlížet do stížnostního spisu a pořizovat si z něj kopie. Anonymní stížnosti jsou řešeny pouze tehdy, vyplývají-li z nich informace, které je možno prověřit. Co mohu učinit, když s vyřešením stížnosti nesouhlasím? Pokud osoba, která podala stížnost proti postupu při poskytování zdravotních služeb nebo proti činnostem souvisejícím se zdravotními službami, s jejím vyřízením nesouhlasí, může podat stížnost příslušnému správnímu orgánu. Tím je v případě Svitavské nemocnice, a.s. Krajský úřad Pardubického kraje, určený k přijímání stížností na nesprávný postup při poskytování zdravotních služeb stanoví kancelář č. dv. A 413 ve čtvrtém nadzemním podlaží budovy Krajského úřadu Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, Pardubice, s úředními hodinami: každou středu od 15:00 hod. do 16:00 hod. a s tel. spojením na číslo Stěžovatel zároveň uvede důvody nesouhlasu s vyřízením stížnosti. Vedení Svitavské nemocnice, a.s. 2
3 Pořizování opisů, výpisů, kopií a nahlížení do zdravotnické dokumentace Vážení pacienti, vážení návštěvníci našich internetových stránek, záleží nám na Vaší spokojenosti s poskytovanými službami. Předkládáme Vám stručný postup při nahlížení do zdravotnické dokumentace Demo a vydávání Version jejích výpisů of a kopií v souladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách v platném znění tak, abychom zabezpečili důvěrnost informací obsažených v dokumentaci. Prosíme o dodržování následujících PDF Splitter Merger pravidel:   Žádost o nahlédnutí, zhotovení opisu, výpisu nebo kopie je možné podat osobně nebo písemně (na pracovišti, kde je/byl pacient léčen), dále je možno doručit buď osobně, nebo zaslat písemně na adresu: Mgr. Markéta Nemšovská Svitavská nemocnice, a. s. Kollárova 643/7 Svitavy Telefonický kontakt: , mobil: nemsovska@nemsy.cz Pokud žádáte o pořízení kopie, opisu, výpisu ze zdravotnické dokumentace, k písemné žádosti přiložte nebo v osobním kontaktu předložte: Doklad totožnosti žadatele (občanský průkaz, pas nebo jeho ověřenou kopii) V případě žádosti osoby v příbuzenském vztahu k pacientovi v řadě přímé (matka, otec, manžel/ka, dcera, syn, partner) dva doklady (nebo jejich ověřené kopie) totožnosti, dokazujících vztah k pacientovi (např.: oddací list, rodný list, občanský průkaz žadatele). Uveďte své telefonní číslo, na kterém Vás můžeme kontaktovat pro upřesnění informací o předání dokumentů.
4 Nahlížení do zdravotnické dokumentace pacienta při hospitalizaci (ambulantním ošetření a vyšetření) 1. Pacient nebo osoba pověřená pacientem požádá primáře, případně ošetřujícího či službukonajícího lékaře o nahlédnutí do zdravotnické dokumentace. 2. Osoba pověřená pacientem prokáže svoji totožnost občanským průkazem nebo jiným dokladem obsahujícím fotografii, příslušnost ke správnímu orgánu nebo instituci nebo předloží písemné pověření (není nutné v případě, že umožňuje nahlížení ošetřující lékař). 3. Při nahlížení do dokumentace nesmí být umožněno získat informace o třetích osobách. 4. Pacient má právo na úplnou dokumentaci, v dohodnutém čase. 5. Jestliže jsou ve zdravotnické dokumentaci vedené o nezletilém pacientovi zaznamenány takové údaje o jeho zákonném zástupci, pěstounovi PDF Splitter nebo jiné pečující Merger osobě, o kterých se zdravotnický pracovník dozvěděl při poskytování   zdravotních služeb a z nichž lze vyvodit podezření na zneužívání nebo týrání pacienta nebo ohrožování jeho zdravého vývoje, může poskytovatel omezit zpřístupnění zdravotnické dokumentace tomuto zákonnému zástupci, popřípadě oběma zákonným zástupcům, pěstounovi nebo jiné pečující osobě, pokud uzná, že toto omezení je v zájmu pacienta. Přístup do zdravotnické dokumentace lze omezit pouze ve vztahu k údajům, z nichž vyplývají skutečnosti uvedené ve větě první. Obdobně se postupuje, má-li zdravotnický pracovník podezření na zneužívání nebo týrání pacienta zbaveného způsobilosti k právním úkonům, nebo jiného pacienta, který není nezletilým pacientem nebo pacientem zbaveným způsobilosti k právním úkonům. 6. Nahlížení do zdravotnické dokumentace je umožněno přímo v prostorách oddělení, vždy za přítomnosti určeného pracovníka oddělení. 7. Termín splnění žádosti do druhého dne po jejím sdělení pacientem. Nahlížení pacientem do zdravotnické dokumentace uložené ve spisovně SN/spisovně pracoviště 1. Pacient podá písemnou žádost primáři (nebo zastupujícímu lékaři) příslušného oddělení SN. 2. Před nahlédnutím prokáže svoji totožnost občanským průkazem nebo jiným dokladem obsahujícím fotografii, příslušnost ke správnímu orgánu nebo instituci nebo předloží písemné pověření. 3. Pacientovi je poskytnuta úplná dokumentace. 4. Nahlížení do zdravotnické dokumentace je umožněno přímo v prostorách oddělení za přítomnosti určeného zaměstnance oddělení, v dohodnutém čase. 5. Termín splnění žádosti do 15 pracovních dnů od jejího obdržení.
5 Nahlížení do zdravotnické dokumentace osobami určenými pacientem 1. Souhlas pacienta s nahlížením do zdravotnické dokumentace jím určeným osobám je vždy součástí záznamů ve zdravotnické dokumentaci. V případě, že pacient určí tuto osobu dodatečně, je nutné předložit souhlas pacienta s jeho ověřeným podpisem. 2. Osoba určená pacientem podá písemnou žádost primáři oddělení (nebo jeho zástupci), která obsahuje také rodné číslo pacienta, do jehož dokumentace bude tato osoba nahlížet. V případě, že žádost rodné číslo neobsahuje, je možné zjistit, zda tato osoba rodné číslo pacienta zná, a skutečnost doplnit do žádosti na počátku nahlížení do zdravotnické dokumentace. Pokud tato osoba rodné číslo pacienta nezná, je nutné v celé zdravotnické dokumentaci zamezit jeho přečtení. 3. Před nahlédnutím do dokumentace prokáže osoba určená pacientem svoji totožnost občanským průkazem nebo jiným dokladem obsahujícím PDF Splitter fotografii. Merger 4. SN je povinna zajistit, aby se oprávněná   osoba určená pacientem nedozvěděla informace o třetích osobách. 5. Nahlížení do zdravotnické dokumentace je umožněno přímo v prostorách oddělení za přítomnosti určeného zaměstnance oddělení, v dohodnutém čase. 6. Termín splnění žádosti do 15 pracovních dnů od jejího obdržení. Nahlížení do zdravotnické dokumentace zemřelého 1. Žádost o nahlédnutí do dokumentace zemřelého pacienta se podává primáři oddělení, kde pacient zemřel. 2. Nahlížet do dokumentace zemřelého je možné pouze v případě, že pacient nevyslovil, resp. není zaznamenán jeho zákaz poskytovat informace osobám blízkým. 3. Nahlížení do zdravotnické dokumentace je SN povinna umožnit také osobám, které za svého života pacient určil záznamem ve zdravotnické dokumentaci. 4. Před nahlédnutím do dokumentace prokáže blízká osoba nebo osoba určená za života pacienta záznamem v dokumentaci svoji totožnost občanským průkazem nebo jiným dokladem s fotografií. 5. SN je povinna zajistit, aby se blízká osoba, nebo osoba určená ve zdravotnické dokumentaci za života pacienta nedozvěděla informace o třetích osobách. 6. Nahlížení do zdravotnické dokumentace je umožněno přímo v prostorách oddělení za přítomnosti určeného zdravotnického pracovníka oddělení. 7. Žádosti se vyhoví nejpozději do 30 pracovních dnů od jejího doručení primáři oddělení.
6 Výpisy, opisy a kopie Lhůta k pořízení výpisů, opisů, kopií činí 30 dnů od obdržení žádosti oprávněné osoby. Platí se za pořízení výpisu, opisu, nebo kopie? Pořízení výpisů, opisů, kopií je zpoplatněno dle platného ceníku Svitavské nemocnice a případné poštovné. Cena za kopie dokumentace se stanovuje na základě jejich formátu a počtu včetně DPH. Kdy obdržíte kopie zdravotnické dokumentace? PDF Splitter Merger Vyžádané kopie, výpisy, opisy si můžete vyzvednout osobně oproti úhradě nákladů spojených s jejich pořízením. Pokud si budete přát poslat   dokumentaci poštou, bude Vám zaslána dobírkou na Vaši adresu uvedenou v žádosti výhradně do vlastních rukou adresáta. O nahlížení, pořízení opisu nebo výpisu a kopie dokumentace je proveden záznam do zdravotnické dokumentace, aby bylo doložitelné. Všechny žádosti lze také doručit nebo osobně podat u ombudsmana nemocnice Mgr. Markéty Nemšovské.
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Nahlížení do zdravotnické dokumentace, pořizování výpisů a kopií
    

    
        
        Nahlížení do zdravotnické dokumentace, pořizování výpisů a kopií Předpis určuje postup při nahlížení do zdravotnické dokumentace, při pořizování jejich výpisů a kopií a vychází z platných právních předpisů.    

    
        Více 
    




    
        Šetření a evidence stížností
    

    
        
        Vnitřní předpis Oblastní nemocnice Kladno, a.s. Číslo: VP 010 Vydání: 3 nemocnice Středočeského kraje Datum kontroly: 20.2.2018 Výsledek: aktualizace Šetření a evidence stížností Účinnost dokumentu od:    

    
        Více 
    




    
        KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA. Příkaz ředitele, k provedení 93 a násl. zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách. ze dne č.
    

    
        
        KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA Příkaz ředitele, k provedení 93 a násl. zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách ze dne 1. 2. 2018 č. 3/18 Čl. 1 Úvodní ustanovení Tímto Příkazem ředitele stanovuji postup    

    
        Více 
    




    
        FAKULTNÍ NEMOCNICE KRÁLOVSKÉ VINOHRADY Šrobárova 1150/50, Praha 10, IČ:
    

    
        
        FAKULTNÍ NEMOCNICE KRÁLOVSKÉ VINOHRADY Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10, IČ: 00064173 JAK ŽÁDAT O NAHLÍŽENÍ DO ZDRAVOTNICKÉ DOKUMENTACE, POŘIZOVÁNÍ JEJÍCH VÝPISŮ NEBO KOPIÍ Vážená paní, vážený pane,    

    
        Více 
    




    
        Směrnice č. OS 9. Postup při nahlížení do zdravotnické dokumentace a pořizování výpisů a kopií. ze zdravotnické dokumentace
    

    
        
        Směrnice č. OS 9 Postup při nahlížení do zdravotnické dokumentace a pořizování výpisů a kopií ze zdravotnické dokumentace Provozovatel: Masarykova Nemocnice PRIVAMED s.r.o. Kotíkovská 19, P L Z E Ň Dukelských    

    
        Více 
    




    
        Krajský úřad Libereckého kraje
    

    
        
        odbor zdravotnictví Postup při vyřizování stížností dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů 1) POJEM    

    
        Více 
    




    
        Vyřizování stížností
    

    
        
        PLP3SM0 Vyřizování stížností Obsah: 1. Účel... 2 2. Platnost dokumentu... 2 3. Použité zkratky a pojmy... 2 4. Odpovědnosti a pravomoci... 2 5. Vyřizování stížností... 2 5.1 Druhy stížností a jejich obsah...    

    
        Více 
    




    
        STÍŽNOSTI. Dětská psychiatrická nemocnice Opařany. Verze 4.00 Působnost: DPN Opařany Skartační znak: A 10
    

    
        
        STÍŽNOSTI S13 Stížnosti Platnost od: Zpracovala: Schválila: 1. 9. 2016 Ing. Tatjana Nagyová náměstkyně pro personalistiku a kvalitu prim. MUDr. Iva Hodková ředitelka DPN Verze 4.00 Působnost: DPN Opařany    

    
        Více 
    




    
        Přijímání, evidence a vyřizování stížností
    

    
        
        Účinnost od: 1. 4. Revize: 1x za 3 roky Rozsah působnosti: Všechna pracoviště, všechny pracovní pozice Obsah 1 Účel a předmět... 2 2 Pojmy a zkratky... 2 2.1 Pojmy... 2 2.2 Zkratky... 2 3 Související interní    

    
        Více 
    




    
        Směrnice č. OS - 5/2013 Podávání a evidence stížností
    

    
        
        Směrnice č. OS - 5/2013 Podávání a evidence stížností Provozovatel: PRIVAMED Healthia s.r.o. Kotíkovská 19, P L Z E Ň Masarykova nemocnice v Rakovníku Dukelských hrdinů 200/II, Rakovník Účel: Účelem této    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA pro přijímání a vyřizování petic a stížností
    

    
        
        PRAVIDLA pro přijímání a vyřizování petic a stížností Na základě zmocnění v 102 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje Rada města Písku tato pravidla,    

    
        Více 
    




    
        SM_906 rev.00. Vyřizování stížností ve FNKV FAKULTNÍ NEMOCNICE KRÁLOVSKÉ VINOHRADY
    

    
        
        FAKULTNÍ NEMOCNICE KRÁLOVSKÉ VINOHRADY S MĚRNICE SM_906 rev.00 Vyřizování stížností ve FNKV Datum vydání: 11.06.2013 Datum účinnosti: 14.06.2013 Doba platnosti: Bez omezení, revize 1x ročně Vazba na akreditační    

    
        Více 
    




    
        Informace o zdravotním stavu pacienta a o navržených zdravotních službách
    

    
        
        VYBRANÁ USTANOVENÍ zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů Informace o zdravotním stavu pacienta a o    

    
        Více 
    




    
        Vnitřní předpis o poskytování informací
    

    
        
        VNITŘNÍ PŘEDPISY ÚTVARU KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA PLZNĚ Vnitřní předpis o poskytování informací Označení: ÚKRMP/PINF/2015 Vydání: 1 Nahrazuje: - Počet stran: 5 Počet příloh: 2 Zpracoval: Kontroloval: Schválil:    

    
        Více 
    




    
        MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 Rada městské části U S N E S E N Í
    

    
        
        č.j.: 736/2013 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 Rada městské části U S N E S E N Í č. 670 ze dne 30.10.2013 Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností podaných orgánům městské části Praha 3 Rada městské    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO PŘIJÍMÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ PETIC A STÍŽNOSTÍ
    

    
        
        PRAVIDLA PRO PŘIJÍMÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ PETIC A STÍŽNOSTÍ Článek 1 Úvodní ustanovení 1. Cílem těchto pravidel je upravit závazný postup při přijímání a vyřizování petic a stížností. Podle ustanovení 102 odst.    

    
        Více 
    




    
        7. STÍŽNOSTI NA KVALITU SLUŽEB POSKYTOVANÝCH V CENTRU DENNÍCH SLUŽEB
    

    
        
        7. STÍŽNOSTI NA KVALITU SLUŽEB POSKYTOVANÝCH V CENTRU DENNÍCH SLUŽEB Článek I. Základní ustanovení 1.1. Tato směrnice upravuje způsob přijímání a vyřizování podnětů, připomínek a stížností ke kvalitě služeb    

    
        Více 
    




    
        POSTUPY PŘI PODÁVÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ V ZAŘÍZENÍ
    

    
        
        POSTUPY PŘI PODÁVÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ V ZAŘÍZENÍ Obsah: 1) PRAVIDLA A POSTUP PŘI PODÁVÁNÍ STÍŽNOSTÍ. 2) EVIDENCE A LHŮTA VYŘÍZENÍ STÍŽNOSTÍ. 3) MONITORING A ANALÝZA. 4) ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ Touto    

    
        Více 
    




    
        PŘIJÍMÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ
    

    
        
        Strana: 1/5 PŘIJÍMÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ Platí od: Ověřil: Schválil: Jméno: Mgr. Jiří Reiniš Jméno: Mgr. Jiří Reiniš Datum: 16. 8. 2015 16. 8. 2015 Strana: 2/5 Obsah: 1. Účel 2. Platnost směrnice.    

    
        Více 
    




    
        Co je považováno orgánem sociálně právní ochrany dětí za stížnost?
    

    
        
        Orgán sociálně právní ochrany dětí má zpracovány pravidla pro podávání, vyřizování a evidenci stížností v podobě srozumitelné pro všechny klienty Orgán sociálně právní ochrany informuje klienty a další    

    
        Více 
    




    
        Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková organizace Milíře 193, 34701 Tachov
    

    
        
        Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková organizace Milíře 193, 34701 Tachov Vnitroorganizační směrnice č. 8 oddíl B o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném    

    
        Více 
    




    
        2. Důvod a způsob založení povinného subjektu, podmínky a principy, za kterých provozuje svoji činnost
    

    
        
        1. Úplný název povinného subjektu Nejvyšší státní zastupitelství 2. Důvod a způsob založení povinného subjektu, podmínky a principy, za kterých provozuje svoji činnost Nejvyšší státní zastupitelství bylo    

    
        Více 
    




    
        MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI. č. R Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností. ze dne Rada městské části
    

    
        
        Rada městské části 1. s c h v a l u j e MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI USNESENÍ č. R-109-026-13 ze dne 4.4.2013 Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností Směrnici - Pravidla pro přijímání    

    
        Více 
    




    
        Obec Žernov PRAVIDLA PRO PŘIJÍMÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ PETIC A STÍŽNOSTÍ FYZICKÝCH A PRÁVNICKÝCH OSOB
    

    
        
        Obec Žernov PRAVIDLA PRO PŘIJÍMÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ PETIC A STÍŽNOSTÍ FYZICKÝCH A PRÁVNICKÝCH OSOB Listopad 2007 1 PRAVIDLA PRO PŘIJÍMÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ PETIC A STÍŽNOSTÍ FYZICKÝCH A PRÁVNICKÝCH OSOB Účelem    

    
        Více 
    




    
        Město Nové Hrady SMĚRNICE RADY MĚSTA NOVÉ HRADY Č. 1/2011. Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností.
    

    
        
        Město Nové Hrady SMĚRNICE RADY MĚSTA NOVÉ HRADY Č. 1/2011 Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností Část I. Úvodní ustanovení Rada Města Nové Hrady stanoví podle 102 odst. 2 písm. n) zákona    

    
        Více 
    




    
        Město Rosice. Část první OBECNÁ USTANOVENÍ
    

    
        
        Město Rosice Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností (2014/1) Rada města Rosice se usnesla dne 03.02.2014 vydat, v souladu s ustanovením 102 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích    

    
        Více 
    




    
        Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice
    

    
        
        Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice Komenského 356, PSČ: 384 22 IČO: 47258721 tel.: 388 320 215 mail.: zspjb@zs-vlachovobrezi.net SMĚRNICE K VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ I.    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO PŘIJÍMÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ
    

    
        
        Pravidla Rady města Kuřimi č. P1/2018/RM PRAVIDLA PRO PŘIJÍMÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ Článek I. Obecná ustanovení 1. Tato Pravidla pro přijímání a vyřizování stížností (dále jen Pravidla ) vydává v souladu    

    
        Více 
    




    
        01. Identifikační kód PDY Kód SC Pojmenování (název) životní situace
    

    
        
        01. Identifikační kód PDY00011 02. Kód SC00011 03. Pojmenování (název) životní situace Žádost o informaci - vyžádání kopie dokumentu z úřední úschovy úřadu. 04. Základní informace k životní situaci Občan    

    
        Více 
    




    
        Čl. 1 Stížnost na kvalitu nebo způsob poskytování sociálních služeb. Čl. 2 Kdo může podat stížnost
    

    
        
        Vnitřní pravidla pro podávání a vyřizování stížností Poskytovatel: Město Raspenava, název zařízení: Sociální služby, Frýdlantská 532, Raspenava druh služby: Pečovatelská služba Čl. 1 Stížnost na kvalitu    

    
        Více 
    




    
        Poskytování informací, podávání a vyřizování stížností
    

    
        
        Poskytování informací, podávání a vyřizování stížností Domov mládeže a školní jídelna Pardubice Rožkova 331 530 02 Pardubice IČ 48161071 Č. j. DM-020/1736/2014 Originál: Sekretariát Platnost od: Počet    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností
    

    
        
        MĚSTO MODŘCE Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností Interní směrnice č. 9/2015 Rada města Modřice 12.5.2015 Obsah Interní směrnice č. 9/2015... 1 ČÁST I. - ÚVOD... 1 Článek 1 - Úvodní ustanovení...    

    
        Více 
    




    
        Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
    

    
        
        Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace Moravská 814/2, 790 01 Jeseník Směrnice Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (účinnost od 1.7.2017) Čl. 1    

    
        Více 
    




    
        ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZDRAVOTNICKÉM ZAŘÍZENÍ PODLE ZÁKONA O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM
    

    
        
        Úsek ředitele Právní odbor ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZDRAVOTNICKÉM ZAŘÍZENÍ PODLE ZÁKONA O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM I. Důvod a způsob založení povinného subjektu - Fakultní nemocnice Olomouc Fakultní    

    
        Více 
    




    
        S M Ě R N I C E. Čl. 1 Předmět a rozsah směrnice. Čl. 2 Pojem stížnost
    

    
        
        S M Ě R N I C E k vyřizování stížností v Úřadu průmyslového vlastnictví Čl. 1 Předmět a rozsah směrnice Směrnice stanoví, v souladu s platnými předpisy upravujícími problematiku stížností, zásady k vyřizování    

    
        Více 
    




    
        Vnitřní předpis pro pacienty Endokrinologického ústavu
    

    
        
        Vnitřní předpis pro pacienty Endokrinologického ústavu Vážení pacienti, snahou všech členů zdravotnického týmu je co nejdříve, přitom citlivě, ohleduplně a s porozuměním, Vám pomoci k dosažení a upevnění    

    
        Více 
    




    
        Zajištění svobodného přístupu k informacím
    

    
        
        Zajištění svobodného přístupu k informacím Vnitřní předpis 11/2014 Domov mládeže a školní jídelna Pardubice Rožkova 331 530 02 Pardubice IČ 48161071 Č. j. DM-020/1743/2014 Originál: Sekretariát Platnost    

    
        Více 
    




    
        Účetní jednotka: Západočeské muzeum v Plzni. SMĚRNICE č 17. upravující postup vyřizování stížností přijatých v Západočeském muzeu v Plzni
    

    
        
        Účetní jednotka: Západočeské muzeum v Plzni SMĚRNICE č 17 upravující postup vyřizování stížností přijatých v Západočeském muzeu v Plzni CL 1 Předmět a rozsah směrnice Tato interní směrnice vychází z platných    

    
        Více 
    




    
        Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
    

    
        
        Domov klidného stáří v Žinkovech, přísp.org. Poskytování informací Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Preambule Domov klidného    

    
        Více 
    




    
        Podávání a vyřizování stížností, návrhů a podnětů občanů
    

    
        
        Podávání a vyřizování stížností, návrhů a podnětů občanů Stížnosti, návrhy a podněty jsou podání občana, skupiny občanů nebo sdružení občanů, jimiž se domáhají ochrany svých práv, chráněných zájmů, případně    

    
        Více 
    




    
        PRÁVA A SOUKROMÍ PACIENTŮ
    

    
        
        PRÁVA A SOUKROMÍ PACIENTŮ Článek č. I - Úvod V Revmatologickém ústavu při komunikaci s pacienty a jejich blízkými respektujeme práva pacienta, která vychází z Listiny práv a svobod pacienta (Tato práva    

    
        Více 
    




    
        Organizační struktura Ing. Josef Řehák, předseda svazku; Ing. Eva Šmoldasová, místopředsedkyně svazku; Ing. Michaela Marks, místopředsedkyně svazku
    

    
        
        Povinně zveřejňované informace dle 5 odst. 4 InfZ. Důvod a způsob založení LOŠBATES, dobrovolný svazek obcí, byl založen v roce 2017 jako dobrovolný svazek obcí a jeho činnost se řídí zákonem č. 128/2000    

    
        Více 
    




    
        NEMOCNICE POČÁTKY, s.r.o.
    

    
        
        NEMOCNICE POČÁTKY, s.r.o. Havlíčkova 206, 394 64 Počátky Název: Evidenční značka: VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ, OZNÁMENÍ, PODNĚTŮ A EVIDENCE PODĚKOVÁNÍ OD OBČANŮ A ORGANIZACÍ SM-NP-5-2015 Identifikace: Nahrazuje:    

    
        Více 
    




    
        Příručka pro pacienta postup při podávání žádosti o nahlížení, výpis nebo kopii zdravotnické dokumentace
    

    
        
        Příručka pro pacienta postup při podávání žádosti o nahlížení, výpis nebo kopii zdravotnické dokumentace Zpracovala Mgr. Kateřina Hořínková Každý z nás se zcela jistě někdy v životě ocitne v roli pacienta.    

    
        Více 
    




    
        POSTUP PRO VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ NA POSKYTOVÁNÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB
    

    
        
        STRANA 1 z 8 VYDÁNÍ Č. 1 POSTUP PRO VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ NA POSKYTOVÁNÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB Schválil Ověřil Připravil Výtisk č.: Podpis MUDr. Alexander Kučera Bc. Jiřina Volková Bc. Jiřina Volková Lenka    

    
        Více 
    




    
        Směrnice č. 2/2013 Pravidla pro zajištění přístupu k informacím
    

    
        
        Směrnice č. 2/2013 Pravidla pro zajištění přístupu k informacím Rada města Šluknov se na své 87. schůzi dne 30.09.2013 usnesením č. XX/87R/2013 usnesla vydat v souladu s 103 odst. 4 písm. e) zákona č.    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD ŠKOLY
    

    
        
        Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace ORGANIZAČNÍ ŘÁD ŠKOLY část: 19. SMĚRNICE K VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ Č.j.: Spisový znak Skartační znak 901 /2013 A.1. A10 Vypracoval: Schválil:    

    
        Více 
    




    
        podle 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
    

    
        
        I N F O R M A C E podle 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 1. Název Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická    

    
        Více 
    




    
        Směrnice o postupu školy při poskytování informací
    

    
        
        Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologií Brno Směrnice o postupu školy při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Číslo dokumentu:    

    
        Více 
    




    
        POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ QI
    

    
        
        List číslo: 1 / 6 Druh dokumentu: instrukce Identifikační označení: QI 42-02-01 Výtisk číslo:1 POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ QI 42-02-01 Tato směrnice je majetkem Středního odborného učiliště a Střední odborné    

    
        Více 
    




    
        STANDARD č. 13 Vyřizování a podávání stížností
    

    
        
        STANDARD č. 13 Vyřizování a podávání stížností 1. Stížnost, podnět, připomínka Stížností se rozumí takové podání na orgán sociálně-právní ochrany, které přináší kritiku a očekávání nápravy či opatření.    

    
        Více 
    




    
        Základní škola a Mateřská škola Sudice, příspěvková organizace Směrnice k vyřizování stížností Č.j.: Účinnost od: 2. 9. 2013
    

    
        
        Základní škola a Mateřská škola Sudice, příspěvková organizace Směrnice k vyřizování stížností Č.j.: Účinnost od: 2. 9. 2013 Spisový znak: Skartační znak: Změny: Tato směrnice ruší všechny předcházející    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro poskytování informací, přijímání a vyřizování stížností a petic
    

    
        
        MĚSTSKÝ OBVOD PARDUBICE III Rada městského obvodu Vnitřní směrnice č. 14/2013 Pravidla pro poskytování informací, přijímání a vyřizování stížností a petic ve znění dodatku č. účinného od Obsah: Část I.    

    
        Více 
    




    
        Směrnice k vyřizování stížností
    

    
        
        Olomouc, Směrnice k vyřizování stížností I. Obsah Úvodní ustanovení 1. Přijímání stížností 2. Povinnosti OKIS 3. Povinnosti vedoucích zaměstnanců 4. Povinnosti podatelny 5. Postup při vyřizování stížností    

    
        Více 
    




    
        Směrnice k podávání informací a řešení stížností
    

    
        
        Střední škola F. D. Roosevelta Brno, příspěvková organizace sídlo: Křižíkova 1694/11, 612 00 Brno, Směrnice k podávání informací a řešení stížností Název organizace: Adresa organizace: IČ: 00 56 71 91    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro vyřizování petic, stížností a podnětů
    

    
        
        Městský úřad Doksy Městská policie Doksy Pravidla pro vyřizování petic, stížností a podnětů vnitřní směrnice č. 2/2012 Rozdělovník: starostka místostarosta tajemník MěÚ vedoucí odborů velitel MP POČET    

    
        Více 
    




    
        ZÁSADY PRO NAHLÍŽENÍ DO ZDRAVOTNICKÉ DOKUMENTACE PACIENTEM, OSOBOU BLÍZKOU/URČENOU PACIENTEM A POŘIZOVÁNÍ KOPIE
    

    
        
        ZÁSADY PRO NAHLÍŽENÍ DO ZDRAVOTNICKÉ DOKUMENTACE PACIENTEM, OSOBOU BLÍZKOU/URČENOU PACIENTEM A POŘIZOVÁNÍ KOPIE 1. Pojmy a zkratky Pojmy Pojmy pro účely tohoto standardního ošetřovatelského postupu: Osoba    

    
        Více 
    




    
        Směrnice k vyřizování stížností
    

    
        
        Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace 591 01 Žďár nad Sázavou Úvodní ustanovení 1. Příjímání stížností 2. Povinnosti 3. Povinnosti vedoucích zaměstnanců 4. Povinnosti    

    
        Více 
    




    
        ŘEŠENÍ STÍŽNOSTÍ (WEB)
    

    
        
        Základní škola a mateřská škola Český Těšín Pod Zvonek, příspěvková organizace Titulní list Typ dokumentu: SMĚRNICE /celk. počet: 1 / 5 Účinnost: 1. 9. 212 Evidenční číslo:.příloha Revize: ŘEŠENÍ STÍŽNOSTÍ    

    
        Více 
    




    
        STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE RADA MĚSTA
    

    
        
        STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE RADA MĚSTA SMĚRNICE Č. 16/2012 PRAVIDLA PRO VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ, PETIC A POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ Rada města, v souladu s ustanovením 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,    

    
        Více 
    




    
        SOL VYŘIZOVÁNÍ A PODÁVÁNÍ STÍŽNOSTÍ. STANDARD č. 14
    

    
        
        SOL STANDARD č. 14 VYŘIZOVÁNÍ A PODÁVÁNÍ STÍŽNOSTÍ Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc při Dětském centru R. A. Dvorského 1710 544 01 Dvůr Králové nad Labem provozované Sdružením ozdravoven a    

    
        Více 
    




    
        VS - SAS - 7/14 Stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování sociální služby
    

    
        
        Vnitřní směrnice VS - SAS - 7/14 Stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování sociální služby Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 7a) Poskytovatel má písemně zpracována vnitřní pravidla pro    

    
        Více 
    




    
        Informace dle 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
    

    
        
        Informace dle 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu K informacím, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen zákon o svobodném přístupu k informacím 44 ) 1. Název Centrum kardiovaskulární a transplantační    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO PŘIJÍMÁNÍ, PROJEDNÁVÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ PETIC A STÍŽNOSTÍ (dále jen pravidla ) Obsah:
    

    
        
        PRAVIDLA PRO PŘIJÍMÁNÍ, PROJEDNÁVÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ PETIC A STÍŽNOSTÍ (dále jen pravidla ) Obsah: Úvodní ustanovení... 1 Čl. 1 Úvodní ustanovení... 1 Pravidla pro přijímání, projednávání a vyřizování petic...    

    
        Více 
    




    
        Směrnice č. 4/2016 města Roztoky, kterou se stanovují pravidla pro vyřizování stížností a petic
    

    
        
        Směrnice č. 4/2016 města Roztoky, kterou se stanovují pravidla pro vyřizování stížností a petic Rada města Roztoky schválila dne 7. 12. 2016 dle 102 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní    

    
        Více 
    




    
        Směrnice č. 04/2008 o postupu školy při poskytování informací
    

    
        
        Střední odborná škola automobilní a Střední odborné učiliště automobilní Dukla 313, 562 01 Ústí nad Orlicí Směrnice č. 04/2008 o postupu školy při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o    

    
        Více 
    




    
        Město Odry, IČO , Městský úřad Odry, Masarykovo náměstí 25. Zrušuje předpis: Účinnost od: Počet stran: 4 Počet příloh: 1
    

    
        
        Město Odry, IČO 00298221, Městský úřad Odry, Masarykovo náměstí 25 Zrušuje předpis: Směrnice k poskytování informací ze dne 17.09.2009 Autor/správce právník Schvaluje: Rada města Účinnost od: 01.02.2017    

    
        Více 
    




    
        Směrnice Rady městské části Praha 2 k aplikaci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
    

    
        
        Příloha k usnesení RMČ č.79 ze dne 19. 2. 2009 Směrnice Rady městské části Praha 2 k aplikaci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Čl. 1 Preambule Rada    

    
        Více 
    




    
        Informovaný souhlas. 4.jarní konference prezidia ČAS Současná legislativa v českém zdravotnictví. JUDr. Milada Džupinková, MBA
    

    
        
        Informovaný souhlas 4.jarní konference prezidia ČAS Současná legislativa v českém zdravotnictví JUDr. Milada Džupinková, MBA Souhlas s výkonem Úmluva o lidských právech a biomedicíně Článek 5 Obecné pravidlo    

    
        Více 
    




    
        POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB. A VYHLÁŠKY Č. 442/2006 SB. 1. Legislativa
    

    
        
        Strana: 1 od:1.1.4 POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 16/1999 SB. A VYHLÁŠKY Č. 44/6 SB. 1. Legislativa Zákon č. 16/1999 Sb., o svobodném přístupu k m, ve znění pozdějších předpisů Vyhláška č. 44/6, kterou    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD ŠKOLY
    

    
        
        Chomutov Základní škola Jirkov, Nerudova 1151 431 11 Jirkov příspěvková organizace okres ORGANIZAČNÍ ŘÁD ŠKOLY část: 13. SMĚRNICE K VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ Vypracoval: Schválil: Pedagogická rada projednala    

    
        Více 
    




    
        Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, Dačice, nám. Republiky 86, 380 01 Dačice č.j. 3H/2008
    

    
        
        Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, Dačice, nám. Republiky 86, 380 01 Dačice č.j. 3H/2008 Směrnice o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Část    

    
        Více 
    




    
        Jednací řád Kanceláře Technologické agentury České republiky (dále jen jednací řád ) Čl. 1 Úvodní ustanovení
    

    
        
        Jednací řád Kanceláře Technologické agentury České republiky (dále jen jednací řád ) Čl. 1 Úvodní ustanovení 1.1. Jednací řád Kanceláře Technologické agentury České republiky (dále jen Kancelář ) upravuje    

    
        Více 
    




    
        ÚŘAD PRÁCE ČESKÉ REPUBLIKY
    

    
        
        Č.j.: MPSV-UP/2526/13/ÚPGŘ ÚŘAD PRÁCE ČESKÉ REPUBLIKY Úplné znění vnitřního řídícího aktu: Úplné znění Směrnice č. 3/2012 ve znění Dodatku č. 1 Název vnitřního řídícího aktu: Směrnice pro přijímání, evidování    

    
        Více 
    




    
        Pravidla Rady města Velké Meziříčí pro přijímání a vyřizování stížností a petic. I. Stížnosti
    

    
        
        Rada města Velké Meziříčí stanoví na základě 102 odst. 2 písm. n) z. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, tato Pravidla Rady města Velké Meziříčí pro přijímání a vyřizování stížností    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ SMĚRNICE 25. Pravidla vyřizování petic a stížností. Číslo dokumentu: VS/25 Vydání č.: 3 Výtisk č.:
    

    
        
        Město Nový Bydžov VNITŘNÍ SMĚRNICE 25 Pravidla vyřizování petic a stížností Číslo dokumentu: VS/25 Vydání č.: 3 Výtisk č.: Účinnost od: 1. 5. 2008 Platnost do: Zpracoval: Ing. Marcela Česáková Dne: Podpis:    

    
        Více 
    




    
        07. Jakým způsobem můžete zahájit řešení této životní situace
    

    
        
        01. Identifikační kód PDY00032 02. Kód životní situace SC00017 03. Pojmenování (název) životní situace Vydání matričních dokladů (rodného, oddacího, úmrtního listu) 04. Základní informace k životní situaci    

    
        Více 
    




    
        Město Kuřim, Jungmannova 968, Kuřim Tel.: , Fax: , El. pošta: PRAVIDLA
    

    
        
        Město Kuřim, Jungmannova 968, 664 34 Kuřim Tel.: 541 422 311, Fax: 541 230 633, El. pošta: posta@radnice.kurim.cz PRAVIDLA PRO PŘIJÍMÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ vydaná Radou města Kuřim v souladu s ustanovením    

    
        Více 
    




    
        Standard č. 7. Stížnosti na kvalitu, nebo způsob poskytovaní Terénní odlehčovací služby
    

    
        
        Standard č. 7 Stížnosti na kvalitu, nebo způsob poskytovaní Terénní odlehčovací služby Terénní odlehčovací služby mají stanovené vnitřní předpisy, které upravují podání, řešení stížnosti. 1. Definice stížnosti:    

    
        Více 
    




    
        ZÁSADY PRO PŘIJÍMÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ podle zákona č.106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím
    

    
        
        Obec Pravlov, Pravlov 30, 664 64 Dolní Kounice Směrnice č.1/2009 ZÁSADY PRO PŘIJÍMÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ podle zákona č.106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím Úvodní ustanovení:    

    
        Více 
    




    
        Údaje o organizaci: Název: Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
    

    
        
        Údaje o organizaci: Název: Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany Sídlo: Pionýrů 2069, Frýdek-Místek 738 02 IČ: 64122654 Právní forma: organizační složka státu Vymezení    

    
        Více 
    




    
        Účetní jednotka: Západočeské muzeum v Plzni. SMĚRNICE č 18
    

    
        
        Účetní jednotka: Západočeské muzeum v Plzni SMĚRNICE č 18 upravující postupy při poskytování informací o něž bylo požádáno s odvoláním na obsah zákona 106/1999 Sb. v platném znění. Postup pro podání žádosti    

    
        Více 
    




    
        Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch. Směrnice Centra pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch č. 12 E
    

    
        
        Směrnice Centra pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch č. 12 E Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších změn a předpisů Účinnost od: 3.3.2018 Zrušovaný předpis: -    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO PODÁVÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ
    

    
        
        PRAVIDLA PRO PODÁVÁNÍ A VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ na kvalitu nebo způsob poskytování sociálních služeb Místo realizace: Domov Bílá Opava Závaznost pro: Domov se zvláštním režimem Platnost od: 01. 06. 2014 Nespokojený    

    
        Více 
    




    
        Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508
    

    
        
        Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 Vnitřní norma: Směrnice k vyřizování stížností Název: Stížnosti Datum vydání: 1.9. 2012 Účinnost od: 1.9.2012 Zpracoval: Mgr. David Junek, zástupce ředitele    

    
        Více 
    




    
        Poskytování informací, vyřizování stížností, podnětů a oznámení
    

    
        
        Poskytování informací, vyřizování stížností, podnětů a oznámení Informace je velmi široký, mnohoznačný pojem, který se užívá v různých významech. V nejobecnějším smyslu je informace chápána jako údaj o    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE Olomouckého kraje
    

    
        
        SMĚRNICE Olomouckého kraje ze dne 23. 3. 2016 č. 1/2016 kterou se vydávají Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením č. UR/92/57/2016 ze dne 23.    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ SMĚRNICE č. 1/2013
    

    
        
        VNITŘNÍ SMĚRNICE č. 1/2013 SMĚRNICE K REALIZACI ZÁKONA č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ V PODMÍNKÁCH OBCE NOVÁ VES A OBECNÍHO ÚŘADU NOVÁ VES datum vzniku    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace Komenského 141, Hostivice tel: , IČ: Informace o škole
    

    
        
        Informace o škole 1. Údaje o jmenování ředitelky školy do funkce V souladu s dikcí 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., školský zákon, na základě výsledku konkurzního řízení, jmenoval Krajský úřad dne 1. 1.    

    
        Více 
    




    
        Článek 1 Úvodní ustanovení. Článek 2 Žádost o informaci
    

    
        
        Pravidla pro poskytování informací dle zákona č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (Výňatek ze směrnice č. 11/2011) Článek 1 Úvodní ustanovení 1. Tato směrnice stanovuje pravidla    

    
        Více 
    




    
        Směrnice pro poskytování informací
    

    
        
        Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary Směrnice pro poskytování informací Zpracováno dne: 26.8.2013 Vypracoval: Helena Vaňková    

    
        Více 
    




    
        Nemocnice Na Pleši s.r.o. Nová Ves pod Pleší 110, PSČ PRÁVA PACIENTŮ
    

    
        
        PRÁVA PACIENTŮ 1. Právo na svobodný informovaný souhlas a osobní svobodu: Zdravotní služby lze pacientovi poskytnout pouze s jeho svobodným a informovaným souhlasem. Pacient má právo svobodně se rozhodnout    

    
        Více 
    




    
        Zásady pro podávání žádostí
    

    
        
        Zásady pro podávání žádostí I. Obecná ustanovení 1. Tyto zásady upravují postup Sociálních služeb Karviná (dále jen SSK) jako povinného subjektu při poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o    

    
        Více 
    




    
        Standard č. 7. Stížnost na kvalitu, nebo způsob poskytování Terénní osobní asistence
    

    
        
        Standard č. 7 Stížnost na kvalitu, nebo způsob poskytování Terénní osobní asistence Terénní osobní asistence má stanovené vnitřní předpisy, které upravují podání, řešení stížnosti. 1. Definice stížnosti    

    
        Více 
    




    
        V souladu s dikcí zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, a zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, jsem vydal tuto směrnici k vyřizování stížností:
    

    
        
        Škola: Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace Směrnice k vyřizování stížností č. ev. 3.4 Č.j.: GMAT/715/2013 Účinnost od: 10. 4. 2013 Spisový znak: 1.1.1 Skartační znak: A/10 Změny: V souladu    

    
        Více 
    




    
        1. Název Masarykův onkologický ústav
    

    
        
        Informace dle 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění (dále jen zákon o svobodném přístupu k informacím ) 1. Název Masarykův onkologický ústav 2. Důvod a způsob založení povinného    

    
        Více 
    




    
        STÍŽNOSTI NA KVALITU NEBO ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY
    

    
        
        STÍŽNOSTI NA KVALITU NEBO ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY Denní stacionář Odlehčovací služba Sociální rehabilitace ambulantní Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ SMĚRNICE h i mm
    

    
        
        MDOBP00334ZO VNITŘNÍ SMĚRNICE h i mm Účinnost: od 1.6.2008 V Dobříši dne 26.5.2008 Ing. Bohumila Budková tajemnice městského úřadu v Článek 1 Úvodní ustanovení Město Dobříš a jeho orgány (dále jen povinný    

    
        Více 
    




    
        SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC Denní stacionář Slunečnice Pardubice, A. Krause 1995, Pardubice
    

    
        
        SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC Denní stacionář Slunečnice Pardubice, A. Krause 1995, 530 02 Pardubice Název: Standard č. 7 Stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování sociální služby Zpracoval: realizační    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ SMĚRNICE č. 3/2008
    

    
        
        MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICE NAD LIPOU Nám. Čsl. armády čp. 52, 394 8 Kamenice nad Lipou VNITŘNÍ SMĚRNICE č. 3/2008 Zásady pro přijímání a vyřizování žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 06/999 Sb.,    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




